GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 060/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2018–AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

AVALIAÇÃO DE RECURSO referente  ao processo seletivo edital  nº  60/2017-  UNEMAT,  destinado à  contratação  de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Colíder, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

Situação do

Candidato

ADMINISTRAÇÃO DIONE RAMOS MEROTTI Indeferido CLASSIFICADO

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 002/2018-UNEMAT (resultado da prova escrita) e

003/2018-UNEMAT (resultado preliminar).

31/01/2018.

Ralf Hermes Siebiger
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 013/2017

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 – 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br